重　要

令和4年12月28日
代表者　各位
岡谷市教育委員会　スポーツ振興課
指定管理者　シンコースポーツ株式会社

令和5年度　岡谷市スポーツ施設予約に関して（通知）

　平素より、岡谷市のスポーツ施設にご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。
　さて、令和5年度の岡谷市スポーツ施設希望調査に関する予約方法について下記の通りとなっておりますので、今一度ご確認頂きますよう宜しくお願い致します。

記

1. 年間予約調整会議（令和5年1月21日）前の電話等による事前調整の禁止。
※事前の空き状況等に関する問い合わせにはお答えできません。

2. 主に第3日曜日の東体育館は、市民対象とした「個人利用優先デー」とするため予約不可。

3. 利用団体及び一般利用者が増えてきているため、岡谷市民総合体育館における各競技団体等の教室又は講習会等は、月1回を原則とする。
◎但し、市主催大会に関わる講習会についてはこの限りではない
※それ以外に、教室・講習会等を実施する場合は一般調整会議にて予約をお願いします。

以上